
 

 
 

--                                                                                                                                                                               

                                                                                              30 let OLD BOYS PRAHA 

                                      INFO č .  250/ročník- XXX   duben 2018                                                           
                  www.oldboys.cz …..bez lomítka za cz !!!       facebook Old Boys Praha Rugby Club                                                                   

-------------------------------------------------------------   

                 

                                            30LET OLD BOYS PRAHA            
INFO č.250 se pomyslně uzavírá prvních 30let spolku ragbyových veteránů Old Boys Praha.  
Spolek, který vznikl nadšením pro sport a kamarádství. Z první vyloženě sportovní akce 
v roce 1988 se vyvinula celá řada sportovních, společenských a dalších aktivit. Za 30let 
konání se na různých akcích vystřídalo přes 400 hráčů a dalších osob. V tomto zlomovém 
INFU nejmenuji žádné konkrétní osoby ani žádné konkrétní akce. Při tak velkém počtu se 
velmi lehce na někoho nebo něco může zapomenout a to si nikdo nezaslouží. K výročí 
budou vydány všechny zápisy, které šlo dohledat za celou historii OBP a tam se o 
jednotlivcích i akcích můžete všechno dočíst. Tým OBP sehrál přes 500 utkání se soupeři 
doslova napříč celým světem. Hráli jsme na čtyřech kontinentech ve 24 zemích se soupeři 
z 38 zemí. Stejně jako je důležitá sportovní stránka tak neméně důležitá je pro nás stránka 
společenská. Díky aktivitám a činnosti spolku jsme navštívili mnoho míst ve světě a poznali 
spoustu nových lidí, ragbystů, zvyků. Jako všechny aktivity dnešní doby se potýkáme 
s nedostatkem volného času nás všech. Tím také s problémy při sestavování soupisek na 
naše aktivity. Přesto věřím, že díky tradici a hlavně díky tomu co náš sport ragby a činnost 
spolku přináší pro každého z nás, OBP vydrží a budeme pokračovat v činnosti aspoň dalších 
30 let. Myslím, že se můžeme s hrdostí podívat zpátky na uplynulých 30 let a s nadějí se 
dívat do let budoucích. 
President OLD BOYS PRAHA 

https://www.facebook.com/149579371798183/photos/gm.224596728114442/1643142795775159/?type=3&theater
https://www.facebook.com/149579371798183/photos/gm.224596728114442/1643142795775159/?type=3&theater

